
Almaviva 2022 Maipo valley by Baron Philippe de
Rothschild & Concha y Toro 0.75 l

» Víno » Tiché víno » Nový svět

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 dios@dios.cz

19.4.2026 20:39
1/2

Kód produktu CHi00752 

"
Víno vzniklo díky spolupráci dvou věhlasných vinařství - Baron
Philippe de Rothschild a Vina Concha y Toro. Vinařství se v
oblasti Maipo Valley rozkládá na 85 ha. Toto jedinečné víno je
vyrobeno z klasických Bordeaux odrůd (Cabernet Sauvignon,
Merlot, Petit Verdot), kdy převládá Cabernet Sauvignon.
Almaviva má bohatou chuť s vyrovnanou strukturou a dlouho
trvajícím závěrem. Je to nejenom jedno z nejlepších vín jižní
Ameriky, ale právem paří i mezi „premium wines"" světa.
Almaviva každoročně dostává v hodnocení velkých
vinařských časopisů přes 90 bodů.
Konzumace:po 4.roce Dekantace:ano Archivace:8-20 let
"

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
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Popis
ALMAVIVA pochází z padesáti hektarového
vinohradu v Punte Alto v Pirque. Má nezaměnitelný
charakter, buket a vůně se pyšní tóny švestek,
černého rybízu, borůvek a kakaa s nádechem
vanilky, koření, tabáku, cedrového dřeva a toastu.
Jde o víno s krásnými tříslovinami, excelentně
bohaté, sametové, komplexní, plné vůně, s dlouhým
a příjemným dozvukem rybízu a ostružinách na
patře. Archivace a optimální požitek : 3 - 20 roky
Doporučené harmonické spojení: s červenými masy
/grilovaná, pečená / s pernatou zvěřinou se
srstnatou zvěřinou s aromatickými sýry

Hlavní parametry
Značka Almaviva 
Původ Chile 
Ročník 2022 
Zrání dubové sudy 
Objem 750 ml
Alkohol ABV 13,50 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení víno 
Složení odrůdové víno révové 

Alergeny skupina I.
Oxid siřičitý a siřičitany v

koncentraci vyšší jak 10 mg/kg
nebo 10 mg/l 

Alergeny upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


